PAGE
2

СОВЕТ ГРАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

третьего созыва

Комиссия по бюджету, экономической политике, налогам, собственности, инвестициям, законодательству и взаимодействию с органами местного самоуправления
РЕШЕНИЕ

16 февраля 2017 г.                                                                                           № 4
О рассмотрении ходатайства Межрайонной ИФНС России № 5 по СК
Рассмотрев ходатайство, Межрайонной ИФНС России № 5 по Ставропольскому краю о предоставлении помещения для организации работы с налогоплательщиками Грачевского района, на безвозмездной основе,
          Комиссия Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края,
РЕШИЛА:
1. Рекомендовать администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края рассмотреть данное ходатайство и принять решение.

Председатель комиссии Совета

Грачёвского муниципального района

Ставропольского по бюджету,
экономической политике, налогам,
собственности, инвестициям, законодательству
 и взаимодействию с органами
 местного самоуправления                                                      В.А.Мельников